[image: 123]
ЗОЛОТОСТЕПСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

От  29.01.2021 г. № 116
с.Александровка

О принятии Устава Золотостепского муниципального
образования Советского района Саратовской области

	Руководствуясь   Федеральным  законом Российской  Федерации  от 03.11.2015 № 303-ФЗ  «О внесении изменений в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации, Федеральным  законом  от 06.10. 2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления в  Российской  Федерации», законом Саратовской области от 30.09.2014 г. № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» и  Уставом  Золотостепского муниципального  образования, Совет  депутатов Золотостепского  муниципального образования  РЕШИЛ:
	1. Принять решение «О принятии Устава Золотостепского муниципального образования Советского района Саратовской области» согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]- Устав  Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 28.04.2016 № 108;
- решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» от 09.08.2016 № 114;
- решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» от 28.02.2017 № 136;
- решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» от 08.11.2017 № 172;
- решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» от 04.05.2018 № 200;
- решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» от 29.10.2018 № 12;
- решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» от 13.06.2019 № 42;
- решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» от 30.01.2020 № 77;
- решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» от 18.05.2020 № 87;
	- решение «О принятии Устава Золотостепского муниципального образования Советского района Саратовской области» от 14.12.2020 № 110.
3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования настоящего решения.
4. Направить настоящее решение на государственную регистрацию, после которой он подлежит официальному опубликованию.

Глава Золотостепского
муниципального образования  			А.В. Трушин

image1.png